１　　参加世帯数　　　（　　１００　　　世帯）

　　　２　　実施予定回数　 （　年　１２　　　回）

　　　３　　実施場所

□ １．市のごみステーションを利用する　（　　　　○○　　　　　　学区・支部，ごみステーションNO.　　○○　，　××　　）

□ ２．市のごみステーションを利用しない　（具体的場所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　４　　実施日

□ １．市の資源収集日

□ ２．市の資源収集日以外

実施開始日：　○○　年　××　月　△△　日

　　　５　　引渡予定先

　　　６ 　 取扱品目　※該当するもの全てをチェック

□新聞紙　　□ダンボール　　□雑誌・雑がみ　　□シュレッダーくず（紙）　　□繊維類（古布）　　□紙パック（500ｍｌ以上）

□びん類　　□スチール缶　　□アルミ缶　　　　　□その他金属類　　　　　　 □ペットボトル

　　　７　 団体口座情報　※個人口座は指定できません

○○

△△

※以下は記入しないでください

　やむを得ず資源収集日に，ごみステーションを利用して実施する場合は，｢資

ご　み　減　量　化　協　力　団　体　登　録　申　請　書

　令和　○○　年　××　月　△△　日

倉　　敷　　市　　長　　あて

　　          　　            団　体　名

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　住 所　　　〒　７１０　-　８５６５

                 　　      　 氏 名

　　                           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　　　（　０８６　　）　４２６　　-　３３７５

 　 倉敷市ごみ減量化協力団体報奨金交付要綱第８条の規定により，次のとおり登録を申請します。

記

※ごみステーションを利用する場合，市の収集日以外の日に実施してください。

　源ごみ自主回収申出書」に別途記入し，環境センター等へ申し出てください。

　業　者　名　　※再生資源回収業者又は環境センターの名称を記入（複数ある場合はすべて記載）

　○○資源、倉敷環境センター

金融機関
銀行，　金庫
組合，　農協

口座番号 4263375

　□自主回収提出（倉・水・児・玉）

支店名
本店，　支店

営業部，出張所
フリガナ ｸﾗｼｷﾁﾖｳﾅｲｶｲ　ﾀﾞｲﾋﾖｳ　ｸﾗｼｷﾀﾛｳ

預金種目 □普通・総合　　　　□当座 口座名義人 倉敷町内会　代表　倉敷太郎

　・　報奨金の対象は「家庭から排出されるごみ」です。事業活動から排出されるごみは対象となりません。

　・　環境センターから団体指定の場所へ回収に行くことはできません。お持込のみ受付しております。

　・　上記の項目に全て記入の上，一般廃棄物対策課（連絡先 ： ４２６－３３７５）までご提出ください。

団体コード 処　　　　　　　　　理　　　　　　　　　欄

記入例
倉敷町内会

倉敷市西中新田６４

倉敷 太郎

どちらにもチェックが入った場合，

別途「自主回収申出書」が必要です！